

# **IF Forsikringscenter Odense ApS**

**Lucernemarken 23, 5260 Odense S**

**CVR-nr. 33 75 67 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

---

Palle Rene Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IF Forsikringscenter Odense ApS  
Lucernemarken 23  
5260 Odense S

CVR-nr.: 33 75 67 98  
Stiftet: 9. juni 2011  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Palle Rene Knudsen

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af forsikringsprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.268.442 kr. mod 12.721.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 680.516 kr. mod 574.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.268.442</b>	<b>12.721.665</b>
1 Personaleomkostninger	-10.392.028	-11.961.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.102	-13.211
<b>Driftsresultat</b>	<b>875.312</b>	<b>746.744</b>
Andre finansielle indtægter	0	-8.388
Øvrige finansielle omkostninger	-2.815	-2.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>872.497</b>	<b>736.153</b>
2 Skat af årets resultat	-191.981	-162.056
<b>Årets resultat</b>	<b>680.516</b>	<b>574.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	680.000	950.000
Overføres til overført resultat	516	0
Disponeret fra overført resultat	0	-375.903
<b>Disponeret i alt</b>	<b>680.516</b>	<b>574.097</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.102
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.102
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.102</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.086	683.683
Andre tilgodehavender	21.782	11
Periodeafgrænsningsposter	23.221	19.082
Tilgodehavender i alt	192.089	702.776
Likvide beholdninger	2.111.591	1.840.682
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.303.680</b>	<b>2.543.458</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.303.680</b>	<b>2.544.560</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	51.099	50.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	680.000	950.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>781.099</b>	<b>1.050.583</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.100	4.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.100</b>	<b>4.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.001	47.252
Selskabsskat	191.281	159.456
Anden gæld	1.300.199	1.282.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.517.481	1.489.577
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.517.481</b>	<b>1.489.577</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.303.680</b>	<b>2.544.560</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	50.583	950.000	1.050.583
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	516	680.000	680.516
	<b>50.000</b>	<b>51.099</b>	<b>680.000</b>	<b>781.099</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.184.137	10.636.514
Pensioner	1.035.554	1.164.811
Andre omkostninger til social sikring	172.337	160.385
	<b>10.392.028</b>	<b>11.961.710</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	191.281	159.456
Årets regulering af udskudt skat	700	2.600
	<b>191.981</b>	<b>162.056</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2023		66.056
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>66.056</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		64.954
Årets afskrivninger		1.102
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b>66.056</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>0</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejeaftale med en forpligtelse på 55 t.kr.		



#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PRK Holding ApS, CVR-nr. 33758618, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.